Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon
KSV Andelfingen

Einzelrangliste

01.11.2025 - 02.11.2025
Vereinsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

1

© 00 NO O wWwDdN

A DA B DB DDA DDEOWOWWWWWWWWWNDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDN-=22=22 A O A A A A A
O N OO WN-_2~ 000N WON-_LAO0OO00ONOOOOOOPRRWON-_~OCCOONOO OGN~ WN-~O

Scherer Eduard
Cadruvi Plazi Giusep
Bastone Fabio
Miiggler Hans
Bamert Hanspeter
Stutz Reto

Rey Michael
Hohener Max
Zihimann Urs
Winkler Bruno
Streule Bruno
Gotz Martin
Amsler Ulrich

Grob Christian
Bearth Marcel
Riedener Gerhard
Freimiller Ernst
Vollenweider Josef
204611 Kurt
Weidmann Christian
Ritzmann Paul
Haag Claudio

Burri Stefan

Wiist Rico

Manz Christian
Gruden Nina

Stahli Urs
Girsberger Martin
Cavalleri Sandro
Gloor Sascha
Dubach-Lehmann Martin
Gruden Marc
Maugweiler Jiirg
Knellwolf Adrian
Reinoso Pablo
Brugger Erwin
Wirz Karl

Rusch Hans

Maag Gottlieb
Walchli Walter
Gmiir Paul
Scholler Walter
Scherrer René
Cavalleri Simone
Jager Ruedi
Diener Markus
Meier Kurt
Haldemann Kaspar

2006 U21
1957 V
1980 E
1946 SV
1962 V
1966 S
1975 S
1948 SV
1955 SV
1957 V
1959 V
1965 V
1946 SV
1965 V
1971 S
1962 V
1964 V
1955 SV
1958 V
1963 V
1964 V
1970 S
1972 S
1975 S
1988 E
2008 U21
1961 V
1970 S
1972 S
1976 S
1981 E
1972 S
1966 S
1994 E
2006 U21
1944 SV
1948 SV
1951 SV
1956 V
1958 V
1965 V
1966 S
1958 V
1974 S
1947 SV
1949 SV
1952 SV
1961V

Verein

Andelfingen, Schiesssportverein
Ruschein, Societad da tir Vorab
Hettlingen, Schitzenverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schiitzenvere
Nollen, Militarschitzenverein
Zufikon, Schitzengesellschaft
Rudlingen, Schiessverein

Heiden, Feldschiitzengesellschaft
Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellsch
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Oberriet, Feldschutzenverein
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Frick, Freier Schiessverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Embrach-Lufingen, Schitzenverein
Untereggen, Militarschitzenverein
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellsch
Rudlingen, Schiessverein
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Volken, Militarschiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Embrach-Lufingen, Schitzenverein
Oberriet, Feldschitzenverein
Radlingen, Schiessverein
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Ossingen, Schitzenverein
Truttikon, Militarschitzenverein
Dietschwil, Schitzenverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Betzholz, Schitzengesellschaft
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Oerlingen, Feldschitzengesellschaft
Elgg, Schitzengesellschaft
Andelfingen, Schiesssportverein
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Aadorf, Vereinigte Schitzen
Aadorf, Vereinigte Schiitzen
Bachenbdilach, Schiessverein
Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellscl
Hettlingen, Schiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Dietschwil, Schitzenverein
Marthalen, Militarschiessverein
Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch
Ossingen, Schitzenverein
Marthalen, Militarschiessverein

Spg
Std
FG
Std
FG
FG
Std
Std
FG
FG
57 03
57 03
Std
FG
FG
Std
57 03
Std
FG
57 03
57 03
FG
Std
Std
90
57 03
90
57 03
Std
Std
KA
90
57 03
KA
90
Std
KA
FG
Std
57 03
FG
90
Std
FG
Std
57 03
90

57 03
90

A D R A NN W W W W WWWwWwhADWAMDDSSRAMD-DSDRN-MQOGOOOROOOAOOAOOAAAO OO N OO O O O N N N N o o ™

Punkte
98
98
98
97
97
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
9
91
91
91



Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon
KSV Andelfingen

Einzelrangliste

01.11.2025 - 02.11.2025
Vereinsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Heller René

Winzenried Hansjorg

Meier Hanspeter
Artho Roger
Biichler Ernst
Bischoff Bruno
Baumer Max
Studer Peter
Wickli Rudolf
Saller Peter
Neumann Vreni
Berger Urs
Sissons Janet
Maier Thomas
Nobs Walter
Edelmann Werner
Stutz Werner
Schachle Fredi
Frohli Norbert
Siisstrunk Hansjoérg
Studer Jeanette
Meierhofer Peter
Rey Doris

Bédhler Bernhard
Riedener Elisabeth
Meierhofer Daniel
Zumsteg Peter
Hagenbucher Willi
Schneider Max
Kramer Ernst
Seiler Alex

Mares Paolo
Liissi Thomas
Spiihler Martin
Oehninger Walter
Honeisen Matthias
Rubli Beat

Rubli Esther
Baumann Josef
Thut Markus
Lussi Raphael
Scherle Hans
Hollenstein Werner
Baur Hansjakob
Minder Evy

Zindel Peter
Honeisen Aurelia
Steger Michael

1940 SV
1949 SV
1955 SV
1967 S
1953 SV
1944 SV
1949 SV
1970 S
1971 S
1947 SV
1958 V
1968 S
1967 S
1968 S
1944 SV
1945 SV
1957 V
1963 V
1957 V
1961V
1970 S
1981 E
1976 S
1948 SV
1962 V
1964 V
1970 S
1957 V
1946 SV
1957 V
1967 S
1961V
1960 V
1953 SV
1956 V
1982 E
1970 S
1974 S
1957 V
1963 V
1991 E
1968 S
1966 S
1958 V
1965 V
1961 V

Verein

Rafz, Schitzen Rafzerfeld
Marthalen, Militarschiessverein
Cholfirst, Schitzen

Marthalen, Militarschiessverein
Slnikon, Schiessverein

Heiden, Feldschitzengesellschaft
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein
Rudlingen, Schiessverein

Nollen, Militarschitzenverein
Andelfingen, Schiesssportverein
Kleinandelfingen, Militarschiitzenverein
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Volken, Militarschitzenverein
Truttikon, Militarschiitzenverein
Marthalen, Militarschiessverein
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein
Heckemos, Schiitzen

Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
Bussnang, Schiitzen
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein
Rudlingen, Schiessverein
Oerlingen, Feldschitzengesellschaft
Rudlingen, Schiessverein
Marthalen, Militarschiessverein
Untereggen, Militarschitzenverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Tobel, Schitzengesellschaft
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein
Leibstadt, Schiessverein
Rudlingen, Schiessverein
Marthalen, Militarschiessverein
Oerlingen, Feldschitzengesellschaft
Rafz, Schitzen Rafzerfeld
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Oerlingen, Feldschitzengesellschaft
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Ossingen, Schitzenverein
Andelfingen, Schiesssportverein
Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft
Wagenhausen, Rhyschiitzen
Kleinandelfingen, Militarschiitzenverein
Kleinandelfingen, Militarschiitzenverein
Marthalen, Militarschiessverein
Humlikon-Adlikon, Schitzenverein

2011 U17 Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft

1976 S

Oberriet, Feldschiitzenverein

Spg
920
57 03
57 03
Std
57 03
57 03
90
920
Std
90
20
Std
57 03
Std
90
FG
90
57 03
Std
20
90
Std
57 03
Std
57 03
FG
57 03
90
57 03
Std
90
90
90
90
90
57 03
57 03
57 03
57 03
90
KA
57 03
57 03
57 03
90
90
90
920

= NN NN W W W W =2 2 NDNDNDN W W W W P> Ww w wow

= N A =2 NN DN W B> DD

= a2 N =2 NN DN WL

Punkte
91
91
91
9
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
84
84



Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon

Einzelrangliste

KSV Andelfingen 01.11.2025 - 02.11.2025
Vereinsstich - Alle Gewehre
Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
97 Frei Severin 1999 E  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch 90 1 84
98 Simmler Erwin 1939 SV Marthalen, Militdrschiessverein 90 4 83
99 Behrens Willi 1948 SV Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein 57 03 1 83
100 Gutknecht Bruno 1959V  Berg-Buch, Irchelschitzen 90 1 83
101 Berger Tim 2010 U17 Humlikon-Adlikon, Schitzenverein 90 3 81
102 Brunner Peter 1952 SV Kleinandelfingen, Militarschltzenverein 90 81
103 Griesser Fabian 1981 E  Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft 57 03 81
104 Tedaldi Marcel 1949 SV Hettlingen, Schiitzenverein 90 2 80
105 Schachle Martin 1974 S  Buchs-Raéfis, Schitzengesellschaft 90 80
106 Wolfer Kurt 1954 SV Dagerlen, Schiitzenverein 5703 2 78
107 Ziist Wilfried 1956 V  Heiden, Feldschiitzengesellschaft 90 2 78
108 Hirs Ernst 1958 V  Kleinandelfingen, Militarschltzenverein 90 78
109 Behrens Fritz 1950 SV Heckemos, Schiitzen 90 1 77
110 Maugweiler Urs 1968 S  Oerlingen, Feldschitzengesellschaft KA 1 76
111 Keller Thomas 1970 S  Oerlingen, Feldschutzengesellschaft 57 02 1 74
112 Ehrensberger Karl 1954 SV Oerlingen, Feldschiitzengesellschaft 57 02 69
113 Rutz Frank 1974 S  Andelfingen, Schiesssportverein 57 03 69
114 Eng Markus 1959V  Kleinandelfingen, Militdrschitzenverein 57 02 66
115 Dill Paul 1945 SV Cholfirst, Schitzen KA 20



