

# Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon

## KSV Andelfingen

**Einzelrangliste**

**01.11.2025 - 02.11.2025**

**Vereinsstich - Alle Gewehre**

Rang	Teilnehmer	Verein	Spg	Punkte
1	<b>Scherer Eduard</b>	2006 U21 Andelfingen, Schiesssportverein	Std	8 <b>98</b>
2	<b>Cadruvi Plazi Giusep</b>	1957 V Ruschein, Societad da tir Vorab	FG	8 <b>98</b>
3	<b>Bastone Fabio</b>	1980 E Hettlingen, Schützenverein	Std	8 <b>98</b>
4	<b>Müggler Hans</b>	1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein	FG	7 <b>97</b>
5	<b>Bamert Hanspeter</b>	1962 V Nollen, Militärschützenverein	FG	7 <b>97</b>
6	<b>Stutz Reto</b>	1966 S Zufikon, Schützengesellschaft	Std	7 <b>96</b>
7	<b>Rey Michael</b>	1975 S Rüdlingen, Schiessverein	Std	7 <b>96</b>
8	<b>Höhener Max</b>	1948 SV Heiden, Feldschützengesellschaft	FG	6 <b>96</b>
9	<b>Zihlmann Urs</b>	1955 SV Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	FG	6 <b>96</b>
10	<b>Winkler Bruno</b>	1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	57 03	6 <b>96</b>
11	<b>Streule Bruno</b>	1959 V Oberriet, Feldschützengesellschaft	57 03	6 <b>96</b>
12	<b>Götz Martin</b>	1965 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	Std	6 <b>96</b>
13	<b>Amsler Ulrich</b>	1946 SV Frick, Freier Schiessverein	FG	7 <b>95</b>
14	<b>Grob Christian</b>	1965 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	FG	6 <b>95</b>
15	<b>Bearth Marcel</b>	1971 S Embrach-Lufingen, Schützenverein	Std	6 <b>95</b>
16	<b>Riedener Gerhard</b>	1962 V Untereggen, Militärschützenverein	57 03	5 <b>95</b>
17	<b>Freimüller Ernst</b>	1964 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	Std	5 <b>95</b>
18	<b>Vollenweider Josef</b>	1955 SV Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	FG	5 <b>94</b>
19	<b>204611 Kurt</b>	1958 V Rüdlingen, Schiessverein	57 03	5 <b>94</b>
20	<b>Weidmann Christian</b>	1963 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	57 03	5 <b>94</b>
21	<b>Ritzmann Paul</b>	1964 V Volken, Militärschützenverein	FG	5 <b>94</b>
22	<b>Haag Claudio</b>	1970 S Betzholt, Schützengesellschaft	Std	5 <b>94</b>
23	<b>Burri Stefan</b>	1972 S Embrach-Lufingen, Schützenverein	Std	5 <b>94</b>
24	<b>Wüst Rico</b>	1975 S Oberriet, Feldschützengesellschaft	90	5 <b>94</b>
25	<b>Manz Christian</b>	1988 E Rüdlingen, Schiessverein	57 03	5 <b>94</b>
26	<b>Gruden Nina</b>	2008 U21 Oerlingen, Feldschützengesellschaft	90	4 <b>93</b>
27	<b>Stähli Urs</b>	1961 V Ossingen, Schützenverein	57 03	4 <b>93</b>
28	<b>Girsberger Martin</b>	1970 S Truttikon, Militärschützenverein	Std	4 <b>93</b>
29	<b>Cavalleri Sandro</b>	1972 S Dietschwil, Schützenverein	Std	4 <b>93</b>
30	<b>Gloor Sascha</b>	1976 S Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	KA	4 <b>93</b>
31	<b>Dubach-Lehmann Martin</b>	1981 E Betzholt, Schützengesellschaft	90	4 <b>93</b>
32	<b>Gruden Marc</b>	1972 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 03	3 <b>93</b>
33	<b>Maugweiler Jürg</b>	1966 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	KA	4 <b>92</b>
34	<b>Knellwolf Adrian</b>	1994 E Elgg, Schützengesellschaft	90	4 <b>92</b>
35	<b>Reinoso Pablo</b>	2006 U21 Andelfingen, Schiesssportverein	Std	3 <b>92</b>
36	<b>Brugger Erwin</b>	1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft	KA	3 <b>92</b>
37	<b>Wirz Karl</b>	1948 SV Aadorf, Vereinigte Schützen	FG	3 <b>92</b>
38	<b>Rusch Hans</b>	1951 SV Aadorf, Vereinigte Schützen	Std	3 <b>92</b>
39	<b>Maag Gottlieb</b>	1956 V Bachenbülach, Schiessverein	57 03	3 <b>92</b>
40	<b>Wälchli Walter</b>	1958 V Hagenbuch-Schneit, Schützengesellschaft	FG	3 <b>92</b>
41	<b>Gmür Paul</b>	1965 V Hettlingen, Schützenverein	90	3 <b>92</b>
42	<b>Schöller Walter</b>	1966 S Betzholt, Schützengesellschaft	Std	3 <b>92</b>
43	<b>Scherrer René</b>	1958 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	FG	2 <b>92</b>
44	<b>Cavalleri Simone</b>	1974 S Dietschwil, Schützenverein	Std	2 <b>92</b>
45	<b>Jäger Ruedi</b>	1947 SV Marthalen, Militärschiessverein	57 03	4 <b>91</b>
46	<b>Diener Markus</b>	1949 SV Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	90	4 <b>91</b>
47	<b>Meier Kurt</b>	1952 SV Ossingen, Schützenverein	57 03	4 <b>91</b>
48	<b>Haldemann Kaspar</b>	1961 V Marthalen, Militärschiessverein	90	4 <b>91</b>

# Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon

## KSV Andelfingen

**Einzelrangliste**

**01.11.2025 - 02.11.2025**

**Vereinsstich - Alle Gewehre**

Rang	Teilnehmer	Verein	Spg	Punkte
49	<b>Heller René</b>	1940 SV Rafz, Schützen Rafzerfeld	90	3 <b>91</b>
50	<b>Winzenried Hansjörg</b>	1949 SV Marthalen, Militärschiessverein	57 03	3 <b>91</b>
51	<b>Meier Hanspeter</b>	1955 SV Cholfirst, Schützen	57 03	3 <b>91</b>
52	<b>Artho Roger</b>	1967 S Marthalen, Militärschiessverein	Std	3 <b>91</b>
53	<b>Büchler Ernst</b>	1953 SV Sünikon, Schiessverein	57 03	4 <b>90</b>
54	<b>Bischoff Bruno</b>	1944 SV Heiden, Feldschützengesellschaft	57 03	3 <b>90</b>
55	<b>Baumer Max</b>	1949 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	3 <b>90</b>
56	<b>Studer Peter</b>	1970 S Rüdlingen, Schiessverein	90	3 <b>90</b>
57	<b>Wickli Rudolf</b>	1971 S Nollen, Militärschützenverein	Std	3 <b>90</b>
58	<b>Saller Peter</b>	1947 SV Andelfingen, Schiesssportverein	90	2 <b>90</b>
59	<b>Neumann Vreni</b>	1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein	90	2 <b>90</b>
60	<b>Berger Urs</b>	1968 S Humlikon-Adlikon, Schützenverein	Std	2 <b>90</b>
61	<b>Sissons Janet</b>	1967 S Volken, Militärschützenverein	57 03	1 <b>90</b>
62	<b>Maier Thomas</b>	1968 S Truttikon, Militärschützenverein	Std	1 <b>90</b>
63	<b>Nobs Walter</b>	1944 SV Marthalen, Militärschiessverein	90	3 <b>89</b>
64	<b>Edelmann Werner</b>	1945 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein	FG	3 <b>89</b>
65	<b>Stutz Werner</b>	1957 V Heckemos, Schützen	90	3 <b>89</b>
66	<b>Schächle Fredi</b>	1963 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	57 03	3 <b>89</b>
67	<b>Fröhli Norbert</b>	1957 V Bussnang, Schützen	Std	2 <b>89</b>
68	<b>Süsstrunk Hansjörg</b>	1961 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	2 <b>89</b>
69	<b>Studer Jeanette</b>	1970 S Rüdlingen, Schiessverein	90	2 <b>89</b>
70	<b>Meierhofer Peter</b>	1981 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft	Std	2 <b>89</b>
71	<b>Rey Doris</b>	1976 S Rüdlingen, Schiessverein	57 03	1 <b>89</b>
72	<b>Bähler Bernhard</b>	1948 SV Marthalen, Militärschiessverein	Std	<b>89</b>
73	<b>Riedener Elisabeth</b>	1962 V Untereggen, Militärschützenverein	57 03	4 <b>88</b>
74	<b>Meierhofer Daniel</b>	1964 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellsch	FG	4 <b>88</b>
75	<b>Zumsteg Peter</b>	1970 S Tobel, Schützengesellschaft	57 03	4 <b>88</b>
76	<b>Hagenbucher Willi</b>	1957 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	3 <b>88</b>
77	<b>Schneider Max</b>	1946 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein	57 03	2 <b>88</b>
78	<b>Kramer Ernst</b>	1957 V Leibstadt, Schiessverein	Std	2 <b>88</b>
79	<b>Seiler Alex</b>	1967 S Rüdlingen, Schiessverein	90	2 <b>88</b>
80	<b>Mares Paolo</b>	1961 V Marthalen, Militärschiessverein	90	1 <b>88</b>
81	<b>Lüssi Thomas</b>	1960 V Oerlingen, Feldschützengesellschaft	90	4 <b>87</b>
82	<b>Spühler Martin</b>	1953 SV Rafz, Schützen Rafzerfeld	90	2 <b>87</b>
83	<b>Oehninger Walter</b>	1956 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	1 <b>87</b>
84	<b>Höneisen Matthias</b>	1982 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 03	<b>87</b>
85	<b>Rubli Beat</b>	1970 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 03	3 <b>86</b>
86	<b>Rubli Esther</b>	1974 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 03	3 <b>86</b>
87	<b>Baumann Josef</b>	1957 V Ossingen, Schützenverein	57 03	2 <b>86</b>
88	<b>Thut Markus</b>	1963 V Andelfingen, Schiesssportverein	90	2 <b>86</b>
89	<b>Lüssi Raphael</b>	1991 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft	KA	2 <b>86</b>
90	<b>Scherle Hans</b>	1968 S Wagenhausen, Rhyschützen	57 03	1 <b>86</b>
91	<b>Hollenstein Werner</b>	1966 S Kleinandelfingen, Militärschützenverein	57 03	2 <b>85</b>
92	<b>Baur Hansjakob</b>	1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein	57 03	1 <b>85</b>
93	<b>Minder Evy</b>	1965 V Marthalen, Militärschiessverein	90	1 <b>85</b>
94	<b>Zindel Peter</b>	1961 V Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	<b>85</b>
95	<b>Höneisen Aurelia</b>	2011 U17 Oerlingen, Feldschützengesellschaft	90	2 <b>84</b>
96	<b>Steger Michael</b>	1976 S Oberriet, Feldschützengesellschaft	90	1 <b>84</b>

**Kreiswinterschiessen 2025 in Humlikon**

**KSV Andelfingen**

**Einzelrangliste**

**01.11.2025 - 02.11.2025**

**Vereinsstich - Alle Gewehre**

Rang	Teilnehmer	Verein	Spg	Punkte
97	<b>Frei Severin</b>	1999 E Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	90	1 <b>84</b>
98	<b>Simmler Erwin</b>	1939 SV Marthalen, Militärschiessverein	90	4 <b>83</b>
99	<b>Behrens Willi</b>	1948 SV Humlikon-Adlikon, Schützenverein	57 03	1 <b>83</b>
100	<b>Gutknecht Bruno</b>	1959 V Berg-Buch, Irchelschützen	90	1 <b>83</b>
101	<b>Berger Tim</b>	2010 U17 Humlikon-Adlikon, Schützenverein	90	3 <b>81</b>
102	<b>Brunner Peter</b>	1952 SV Kleinandelfingen, Militärschützenverein	90	<b>81</b>
103	<b>Griesser Fabian</b>	1981 E Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 03	<b>81</b>
104	<b>Tedaldi Marcel</b>	1949 SV Hettlingen, Schützenverein	90	2 <b>80</b>
105	<b>Schächle Martin</b>	1974 S Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	90	<b>80</b>
106	<b>Wolfer Kurt</b>	1954 SV Dägerlen, Schützenverein	57 03	2 <b>78</b>
107	<b>Züst Wilfried</b>	1956 V Heiden, Feldschützengesellschaft	90	2 <b>78</b>
108	<b>Hirs Ernst</b>	1958 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein	90	<b>78</b>
109	<b>Behrens Fritz</b>	1950 SV Heckemos, Schützen	90	1 <b>77</b>
110	<b>Maugweiler Urs</b>	1968 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	KA	1 <b>76</b>
111	<b>Keller Thomas</b>	1970 S Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 02	1 <b>74</b>
112	<b>Ehrensberger Karl</b>	1954 SV Oerlingen, Feldschützengesellschaft	57 02	<b>69</b>
113	<b>Rutz Frank</b>	1974 S Andelfingen, Schiesssportverein	57 03	<b>69</b>
114	<b>Eng Markus</b>	1959 V Kleinandelfingen, Militärschützenverein	57 02	<b>66</b>
115	<b>Dill Paul</b>	1945 SV Cholfirst, Schützen	KA	<b>20</b>